
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад "Колосок"

(МБДОУ детский сад "Колосок")

ПРИКАЗ

01Л0.2020 №  £ 4/

сл .Ал ексеево-Тузл овка

О создании структурного подразделения МБДОУ детский 

сад "Колосок" «Консультационный центр по оказанию психолого

педагогической, методической и консультативной помощи родителям детей, 

получающих дошкольное образование в семье»

На основании части з статьи 64 Федерального закона от 2g.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», федерального проекта «Поддержка семей, 

имеющих детей» национального проекта «Образование», утвержденным президиумом 

Совета при Президенте РФ по стратегическому развитию и национальным проектам 

(протокол от 24.12.2018 № 16)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать внутреннее структурное подразделение МБДОУ детский 

сад "Колосок" «Консультационный центр по оказанию психолого-педагогической, 

методической и консультативной помощи родителям детей, получающих дошкольное 

образование в семье» (далее -  подразделение). Подразделение расположено 

по местонахождению МБДОУ детский сад "Колосок" и не является юридическим лицом, 

филиалом, представительством, не имеет отдельного баланса, самостоятельно 

не начисляет выплаты и иные вознаграждения в пользу работников.

2. Определить следующие функции подразделения: оказание психолого-педагогической, 

методической и консультативной помощи родителям (законным представителям) детей, 

получающих дошкольное образование в семье.

. Назначить руководителем подразделения Ковальчук В.А

. Утвердить положение о подразделении (приложение).



.Козальчук В.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ детский 

сад "Колосок" и ознакомить работников, в нем указанных, под подпись.

собой.

Е.А. Данцева

В.А.Ковальчук

. Контроль исполнения

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Воспитатель


